
 
 

UCHWAŁA NR XVI/124/2025 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 7 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/299/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Gręboszów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/299/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 7 lutego 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Gręboszów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. 
poz. 1009 i 1455), otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 5868



Załącznik do uchwały nr XVI/124/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 7 października 2025 r. 

Wykaz Przystanków na terenie gminy Gręboszów 

Lp. Nr i nazwa drogi Kilometraż Numer 
przystanku Strona drogi Nazwa przystanku 

1 1+220 02 prawa KARSY I 

2 

Droga gminna nr K180093 
- Gręboszów - Karsy 

1+180 01 lewa KARSY I 

3 2+980 01 lewa LUBICZKO 

4 
Droga gminna nr K180104 

Okręg - Lubiczko 
2+970 02 prawa LUBICZKO 

5  0+600 01  lewa WOLA 
GRĘBOSZOWSKA 

6 
Droga gminna nr K180112 

Wola Gręboszowska 0+590 02 prawa WOLA 
GRĘBOSZOWSKA 

7 0+630 01 lewa ZAPASTERNICZE 

8 
Droga gminna nr K180118 

Zapasternicze 0+620 02 prawa ZAPASTERNICZE 

9 3+050 01 lewa KARSY II 

10 

Droga gminna nr K180094 
Gręboszów - Wola Gręoszowska - 

Karsy 3+040 02 prawa KARSY II 

11 0+840 01 lewa HUBENICE I 

12 0+888 02 prawa HUBENICE I 

13 

Droga gminna Borusowa - Kozłów 

2+252 03 lewa HUBENICE II 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5868


	UCHWAŁA NR XVI/124/2025 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz Przystanków na terenie gminy Gręboszów

		2025-10-14T13:03:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




